
UCHWAŁA NR XXIV/161/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446  ze zm.)   oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (t.j. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w banku komercyjnym wyłonionym w trybie ustawy 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015r., poz. 2164 ze zm.) na okres 2 lat w kwocie 
4 000 000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony) na sfinansowanie planowanego na rok 2017 deficytu budżetu 
Gminy.

§ 2. Kredyt postanawia zaciągnąć się w jednej transzy, w IV kwartale w roku 2017 w kwocie 4 000 
000,00 zł.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2018-2019 z dochodów własnych gminy.

§ 4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu formie weksla własnego in blanco.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubrza Nr XXIII/149/2017 z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza

Piotr Kaczkowski

Id: 1594AC24-7D89-4795-8D7F-15029C116E70. Podpisany Strona 1




